REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat& 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

I T [T

Funksioni

Zv.Guvernatore e Paré e Bankés sé Shqipérisé

Institucioni dhe adresa

Banka e Shqipérisé , Sheshi Skenderbej 1, 1001 Tirané

Data e emérimit né& funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

£ 0/ 2040

N& bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe é disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

\—géinulcdchti o viirra,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :’;‘;’;‘ RasRCRReme:  ° HERE
[
ament _109.71m* ne adresen
objckti- Apartament- Njesia Administrative |
FFarke.
Totali i vleres se apartamentit 91,718 euro ( nentedhjete mije 100 %
e shtateqind e tete mbedhjete euro)
Paguar késti I pare | 22 930 euro

( njezet e dy mié e
nentéqind e tridhjeté euro)

Garazh 35.1 m? pjesé e siperfages sé pérbashkét té pasurisé | 2,168,393ALL ,
m'_ Z \..f.-Selité Tirané ( dymilion ¢ njéqind e
gjashtedhjeté e teté mije e | 100 %
treqind e nentédhjeté e tre
ALL)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklaruey

%J)J‘E}Mmm

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. |
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TE ARDHURAT DHE
ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht€ territorit t& Shqip&risé, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| E ardhura nga paga si Zv. Guvernatore e I e Bankes se Shqiperise 6,271,657 AL

( gjashtemilion e dyqind e
shtatedhjete mije e gjashteqind
e pesedhjet e shtate ALL )

Te ardhura nga puna si pedagoge e jashtme né Kolegjin Universitar 255,250 ALL
| “Luarasi’’ pér periudhen Janar — Qershor 2019 ( dygind e pesedhjeté e pese
‘ mije e dyqind e pesédhjeté
ALL)

- | Té ardhurat nga e drejta e autorit ( %2) pér librin Ekonomia 12 291,318 ALL

' ( dyqind e néntédhjeté e njé
mijé e trequ=ind e
tetémbedhjeté ALL)

153,000 ALL
( njégind e pesédhjeté e tré
mijé ALL )

950 euro
(néntqind e pesédhjeté euro )

1,329,393 ALL

( njémilion treqind e njézet e
nénté mije e treqind e
néntédhjeté e tre ALL)

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij. |
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&¢ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Kredi e BanK
aprovuar 12,000,000 ALL.

pér strehim. Shuma e

(m adhel

Shlyere gjté vitit 2019

293,910 ALL

( dyqind e néntédhjeté e
tremijé e néntéqind e
dhjété )

Kredia pa shyer :
10,661,637 ALL

( dhjeté¢ milion e
gjashtéqind e
gjashtédhjeté e njé
mijé e gjashtéqind e
tridhjet e  shtaté
ALL)

H
i

Kredia pa shlyer:
638,377 ALL
(gjashtéqind e
tridhjeté e teté mije e
treqind e
shtatédhjeté & shtaté
ALL)

- ':l Karté krediti

1130 euro
( njémijé e njégind e
tridhjété euro )

2006 euro
( dymije e gjashté
euro)

| Karta ¢ kreditit n¢ I Banke eshte mbyllur ne
dhjetor 2019

757euro
Shtateqind e pesedhjete e

shtate, euro + interesat

0 euro
( zero)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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. Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infot@hidan. gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr, 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE€ baz€ & nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Qemal Tahir Minxhozi Bashkeshorti ra

Emér, Atési, Mbiemér

i Subjektit Luljeta Veli Minxhozi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ﬁ
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim u

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté,

“Periodik/Vieror"




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

\hh\

Y TR l
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» TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKFE DHE/OSE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Paga nga puna si Ambasador 1 Republikés s& Shqipérisé né Republikén e 3519 euro
| Kosovés ( njézet e tre mijé e peséqgind e
néntémbédhjeté euro )

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” H




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jasht€ territorit t¢ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

710393 euro T 1 07euro
( Dhjeté mijé & treqind | ( tre mijé & njéqind
e néntédhjeté e tre euro | e shtate euro )

_.g-. =—— =i ——o oyt -—a = ———————a s
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

f.m | Vlbie

] q . . - - . = - -
- ‘ »
V| 12 ur . ‘ :

n
b
4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.pov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga ersoni i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Blerti Qemal Minxhozi fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ;ﬂ\

Emér, Atési, Mbiemér

i Subjektit Luljeta Veli Minxhozi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim b
Nuk disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

T e Vi . B e e g S
l'd' En \ !lh_'.;" shkrimi i persc fj_u".‘ll’_ni:'!h_l'!_’ o
i : AL e Hunu

[ BIFRTI W I Lm0 2 ‘

e ———— =

“Periodik/Vietar™” 13




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE RIURTMT T KRLITMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

"meuﬁ ” TS
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

aga mujore 6955,5 euro
Gjashtemijé e nént¢ qind e
pesédhjeté e pesé pike pesé euro

| Paga ne Kompanine Berendsen Textile Service A/S Kopenhagen

| Paga e bashkéshortes 3491
| euro

iy Tremijé e katérgind e néntédhjeté e
| Shenim: pagat jane kthyer ne euro me kursin ditor nje euro

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

nsSnkKrimi

BIEDT I M ) NaHOZ

yYibiemri, N

%“;JV #l"a

\J
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

MU Ile 10! e i CKREe dD0 1 y | 13 - i

| Kredi nga Banka 19338 473 404 euro

| Danimarké dhe Banka (Néntembédhjété mijé e | ( katérqind e
treqind e tridhjeté e tet€ | shtatédhjeté e tre
euro) mijé e katérgind e
katér euro)

o

Nése kyfarma éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiei

biemri ]
Blerti Minxhozi "N\‘ ‘N
\ nal i

3
i

“Periodik/Vjetor™ 16




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 08009999, Febsite: &8¢ hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é  tad

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin

dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i
ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N bazé té nenit 9/1, & ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimer
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

™

Autorizoj:

™

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né t& gjitrla
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimat
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.
Shtetasi Sidrit Qemal Minxhozi, Femije madhor i ndare nga prinderit /Ej

Emér, Atési, Mbiemér
i Subjektit  Luljeta Veli Minxhozi

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjorp

se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim P_fj
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]
g

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

N R el B T Tl o T sy L s ':.;':';"' wiig gl _J .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emi  Mbiemri, Nénshkyin sonit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. ' { Sidrit Minxhozi _

P
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' DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
. BURIMI I KRIJIMIT

Dbjekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢,
., d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t€ drejtat
eale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t& zotéruara nga personi i lidhur
ne subjektin deklarues.

. 1 Srise Middle Town Shpk regjistma ne 29.06.2015 éshté pezulluar
ne 28.12.2019

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé gjendje né
Cash, jasht& sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s€
interesave private né ILDKKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

! Nénshkrini i personit té lidhur

Sidrit Minxhozi _
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar

deri né€ datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

subjektit.
Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga si Drejtor i Mardhenieve dy paleshe dhe shume paleshe | 840,705 ALL

ne Kuvendin e Shgiperise

( tetegind e dhjetemije e pesqind e
njezet e dy ALL)

Te ardhuar nga paga e bashkéshortes ne Bashkine e Tiranés

759064 ALL
Shtatéqind e péshédhjeté e nente
mij¢ ¢ shashtédhjeté e katér ALL)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Kredi ne banke;-l‘irane

810,522 ALL
( teteqind e dhjete mije e peseqind
e njezet e dy ALL)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor ™

i
Emri, Mbiemri, Nanshmmg/mnu té lidhur

Sidrit Minxhozi /
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